
Территориальная избирательная комиссия города Белогорск 
с полномочиями окружных избирательных комиссий № 4 и № 9 

 
 

Решение 
 

8 сентября 2024 года       № 90/444-9 
 

Об определении результатов дополнительных выборов депутатов 
Белогорского городского Совета народных депутатов  девятого созыва по 

двухмандатному избирательному округу № 4  
 

          На основании данных  первых экземпляров протоколов №1 участковых 
избирательных комиссий об итогах голосования на территории 
избирательного округа № 4 города Белогорска, в соответствии со статьей 82 
Закона Амурской области №222-ОЗ «О выборах депутатов представительных 
органов и глав муниципальных образований в Амурской области»  
территориальная  избирательная комиссия города Белогорск с полномочиями 
окружных избирательных комиссий № 4 и № 9 

  
 

РЕШИЛА: 
 
1. Признать дополнительные выборы депутатов  Белогорского городского 
Совета народных депутатов  девятого созыва по двухмандатному 
избирательному округу № 4  состоявшимися и действительными. 
2. Установить, что депутатом  Белогорского городского Совета народных 
депутатов  девятого созыва по двухмандатному избирательному округу № 4 
избрана зарегистрированный кандидат, получившая при голосовании 
наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании:   
Гладышева Елена Анатольевна 
3.Опубликовать настоящее решение  в интернет портале www.belogorsk-
npa.ru и на странице ТИК города Белогорск официального сайта города 
Белогорск. 
 
 
Председатель  
избирательной комиссии   ____________       Л.М. Логвиновский  
                                                                 
Секретарь  
избирательной комиссии   ____________      М.Б. Баранов 

http://www.belogorsk-npa.ru/
http://www.belogorsk-npa.ru/

